ВОЛЖСКИЙ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН ВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ РАЙОНА

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « Ж  ъ уи-с 2014 года № (.

Об утверждении административного регламента по представлению
муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в

муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную
образовательную программу дошкольного образования (детские сады), а

также постановка на соответствующий учет»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 -  ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь главой 5 Положения об администрации Волжского
муниципального района, администрация Волжского муниципального района

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по
представлению муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в
муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную
образовательную программу дошкольного образования (детские сады), а
также постановка на соответствующий учет»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете «Волжские вести -  Юл У вер».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по социальным вопросам Сергеева В.И.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрац
/

Л.В. Горшкова